様式第３号（第７条関係）
融雪施設整備事業等補助金交付申請書
（融雪施設）
　　年　　月　　日
　小千谷市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　町内会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（町内会長）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
	　　　　　　　年　　月　　日付け小建第　　　　号　　で承認された事業にかかる補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。
事業種別
	要綱第３条第　　　　　号

	施行場所
	小千谷市　　　　　　　　　　　　　　地内
市　　道　　　　　　　　　　　　　　線

	事　業　費
（算出基礎を記入すること。）
	円
円（税込）

	着手予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	施行業者名
	住所
氏名
電話

　添付書類
　　１　位置図
　　２　設計図
　　３　設計書（申請者又は施工業者の見積書）
　　４　その他市長が必要と認めるもの